
UCHWAŁA NR XLIII/297/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pisma 
Wojewody Podkarpackiego, znak ŚR-V.946.6.3.2023 z dnia 11 stycznia 2023 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 163 200,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 163 200,00 
   
 85295 Pozostała działalność 163 200,00 

Dochody bieżące, z tego: 163 200,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

163 200,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 163 200,00 zł 

Dział Rozdz Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 163 200,00 
     
 85295 Pozostała działalność 163 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 163 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 3 200,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9073CC-9F52-437E-B901-5A208482BECE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9073CC-9F52-437E-B901-5A208482BECE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


